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Barbicide® Chusteczki „alcohol free” 
Karta Produktowa 

Barbicide® [wym. barbisajd] chusteczki do profesjonalnej dezynfekcji wrażliwych na płyny powierzchni 

użytkowych i urządzeń oraz wszelkich miejsc o utrudnionym dostępie. Są wygodne w użyciu i idealne do 

uzyskania warunków czystych dla zaawansowanej dezynfekcji. 

Rekomendowane do szybkiej i „dyskretnej dezynfekcji”, bez rozpylania płynu 

w otoczeniu. Skutecznie niszczą bakterie, wirusy, grzyby. 

Formuła chemiczna płynu, którym są nasączone sprawia, że chusteczki są 

bezpieczne dla zdrowia ludzi i zwierząt. Nie powodują też zniszczenia lub 

zmatowienia powierzchni. Chusteczki Barbicide® usuwają zabrudzenia 

i skutecznie dezynfekują: akcesoria kosmetyczne i powierzchnię urządzeń 

zabiegowych, stoły do masażu, fotele i inne siedziska z ekoskóry, stoliki, blaty, 

lady recepcyjne, poręcze, klamki, słuchawki telefonów, klawiatury, długopisy, 

uchwyty sprzętów m.in. sportowych i wiele innych. Mogą być stosowane do 

dezynfekcji powierzchni wokół pola zabiegowego nawet podczas zabiegu 

w obecności klienta. Barbicide® Chusteczki są mocno nasączone płynem, dzięki 

zastosowanemu dozownikowi opakowania, długo utrzymują wilgoć. 

Barbicide® Chusteczki są idealne do zastosowania w: 

✓ salonach kosmetycznych i fryzjerskich, 

✓ gabinetach i poczekalniach medycyny estetycznej oraz stomatologicznych, 

✓ salonach masażu, gabinetach rehabilitacyjnych, 

✓ restauracjach i kawiarniach, 

✓ hotelach i biurach, 

✓ miejscach publicznych takich jak lotniska, siłownie itp.  

Ciekawostki od użytkowników i praktyczne rady 

Profesjonaliści z branży beauty używają również chusteczek do usunięcia 
widocznych zanieczyszczeń z powierzchni po zabiegach typu manicure, 
pedicure, depilacje, iniekcje itp. aby szybko przygotować warunki czyste do 
dezynfekcji właściwej z Barbicide Spray. Zabezpieczają się tym samym 
całkowicie przed ryzkiem przypadkowego zakażenia oraz skracają czas 
dezynfekcji. 



 

BARBICIDE WIPES® strona 2 z 2 

 

Fryzjerzy sprawdzili, że chusteczki doskonale czyszczą, jednocześnie 
dezynfekując, akcesoria o utrudnionym usunięciu zabrudzeń np. szczotki, 
grzebienie. 

Producenci mebli z ekoskóry dla przedszkoli, salonów masażu i gabinetów 
medycznych potwierdzają, że chusteczki nie niszczą tapicerki meblowej. 

Sposób użycia: Za pomocą jednej chusteczki BARBICIDE® usunąć większe zabrudzenia. Drugą chusteczką 

zwilżyć dezynfekowaną powierzchnię. Aby osiągnąć odpowiedni efekt dezynfekcji, powierzchnia powinna 

pozostać wilgotna przez przynajmniej 3 minuty. 

Dopuszczone do obrotu przez Urząd Rejestracji Produktów Leczniczych, Wyrobów Medycznych i Produktów 

Biobójczych w Warszawie. Akceptowane przez inspekcje sanitarne (Sanepid). 

✓ Numer pozwolenia: 5525/13 

Wielkość opakowania: 100 szt. Data ważności: podana jest na etykiecie opakowania. 

➢ www.barbicide.pl/produkty/dezynfekcja/barbicide-chusteczki 
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